Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za prevod vlastníckeho práva k nehnuteľnosti 

uvedenej v čl. 1 bod 1 tejto zmluvy vo výške 3,00 EUR /m2 na základe uznesenia obecného 

zastupiteľstva č. 2/2024 zo dňa 29.5.2024, ktorého výpis tvorí prílohu tejto zmluvy. Celková 

suma za predaj pozemku činí   591,00  EUR (slovom päťstodeväťdesiatjeden eur). 

2. Kúpna cena bude zaplatená tak, že kupujúci zaplatí ku dňu podpisu tejto zmluvy celú 

sumu kúpnej ceny do pokladne na Obecnom úrade vo Svidničke v prospech 

predávajúceho alebo vkladom na účet predávajúceho  vo VÚB, a.s.   

Článok 3